raIncipit; f.. 1 . b
[Initium (2 fol.) deest] f. 4r : De ewangelio.
Plurima autem turba straverunt vestimenta sua
in via etc. ~atth. 21. Omnis honor alicui persone
virtuose exhibitus

vbExplieit: f. 324
••• in nostro opere posuit finem et terminum.
Expliciunt sermones fratris Nycolai Esculani de
dominieis diebus per totum annum de epistola et
da awangelio.

Cod. 62/283:

aaee. XIV
Papier
328 fol.
223 x 141 mm
unfoliiert 
2 001.

e)

4/285 a)

Jacobus de Vorag,ine
(archiepisc. Genuen
sis, + 1298]

Sermo de vigilia ascensionia de epiatola

ra
lncipit: f. 325
lpai est qui et ascendi t super onmes celos •••
Dicunt astrologi quod sol quando est in extrerea
parte circuli •••

. vb
Explicit: f. 328 •

Sermo de vigilia ascensionis de ewangelio

ra
Incipit: f. 327
Ego pro eis rogo, quod dedisti mihi ••• Sanctus
Thomas secunda secunde questio 83 art. XI querit
si saneti qui sunt in patria

Explieit: f. 328
va

•

[~]

[innerer vorderer Deckel: Original-Urkunde
(Papier) eingeklebt.

Aussteller: Reinhardus, 3ischof von Worms
Empfänger: der Klerus seines Distriktes
Datum: Heidelberg, 1478, 7. Mai.

Abschrift: f. 1
v
.]

[Sermones da temuore]

lncipi t: f. 2
r

Humane l~bilis vite decursus salubri erudicione
nos monet ••• Ut autem impleti sunt per istam
Christi refectionem quia omnes sunt impleti •••

Exolicit: f. 232v

••• qui est principium et finis, qui sine fine
vivit et regnat per infinita secula seculorum,
amen.

[Littera]

[Original-Urkunde: rückwärtiger innerer Deckel,
eingeklebt. Papier.

Aussteller:]Andreas de Laa,[?rior des Prediger
Konventes in Heidelberg

Empfä~r:)petrus de Cussella O.P. [Heidelberg,
Datum: Eeidelberg, 1477,J in feria tinfra

octavsm s. trinitatis.

[Sermones et concentus sermonum de temuore]

f. 1 - 12 [Tabula alphabetica]

f. 13r - 16v
[Tabula adaptaciones distincionum

pro tempore

lncipit: f. 18r

Hora est iam nos de sompno surgere videlicet
sompno negligencie unde Gregcrius in homelia 37
si quis vestrum •••

Explicit: f. 371 r

naturalis alie vero omnes de picte.

Cod. 62/283

Cod. 63/284:

saec. J::/
Papier
233 fol.
213 x 142 mm

saee. J::/
Papier
436 fol.
217 x 141 mm

c)

d)

e)

286 a)

b)

e)

~0\.

Ineipif de~lamaeione8 Seneee

r
Incipi t: f. 372.
Seneea libro prime deelamacionum. Declaroacione
prim sie inquit lex fuit et filii potentes •••

v
Explieit: f. 394
••• ex consequenti sibi et patri plaeere. Expli
ciunt deelamaciones Senece scriptum in ~aydbureh

etc. Rogemus ergo dominum.

f. 393 [vacat]

f. 394v _ 396r

Incipit tabula super deelamacionea Senece ete.

Nota hic tractatum bonum et subtilem de eoncen
tione virginis

v
Ineipi t:. f. 396
Quod beats virgo ait concepta in originali
peeeato •••

Explicit: f. 398r

••• beata virgo et hoc per baptismum.

[Tabulae]

Ineipit: f. 398
v

Explicit: f. 401 v

[Sermones et excerpta de viciis et virtutibus]
. r

Incipit: f. 402
Explicit: f. 436v [incomplete]

·[Senno da oratione]

Incipit: f. 5
r

Amen amen dicoovobis si quid pecieritis •••
S. Thomas in 4 d. 17 dieit, quod opera nostra
non sunt suffieientia ••• [f.1r-v Tabula]

Explieit: f. 14r

••• beatitudinem eternam quam nobis eoneedat •••
regnet amen.

[Sermones de beata vir~ne]

Incipit: f. 14r

Sedeo ut regina. Scribitur appo. 18, eap•.
Gloriosus doetor et pater Augustinus attollens
festum virginis gloriose

Explicit: f. 87r

••• propter nos es quidquid es ete.

[Sermones de tempore de sanetis]

Incipit: f. 89r

~tissus est angelus Gabriel. Queritur utrum
Christum eoneeptus fuerit in sexto mense a eon
eeptione Johannis

. r
Explieit: f. 267

eontraria enim sibi invieem sunt ete.

Cod. 64/285

Cod. 65/286:

aaee. X!{

Papier
277 fol.
210 x 142 mm

Expl1citl f. 6
v

(incomplete]

v
Expl1c1t; f. 4
••• posita est per ecclesiam.

Cod. 68/289:
saee. x:lI in.
Papier
187 fol.
220 x 146 mm

Cod. 67/277:

Cod. 66[287:

sase. XVI in.
:?apier
613 1'ol.
21.2 x 145 mm

saec. n
Papier
147 fol.
215 x 143 mm

Cod. 65/286

-, ..

Collatio in festo eorporis Christi

Incipit; f. 5r

Hec propoaicio pro themate

1noip1t: f. 2r

[1ncomplete] ••• cuius est ymago hec et super
scripcio Matth. 22 cao. Karissimi quoniam secundam
doctrinam [bis!] egregii doctoris beati Augu
stini •••

Principium in theologia de commendatione sacre
scripture et specialiter in quart um sentenciarum

[
V r

inter f. 21 . et 22 ;]

[Quaestio da nomina Jhesus}

[sermones a dominica in octavis pasche usque ad
dominicam xxv post trinitatem}

i. 1
r _ 11

r [Tabula alphabetica materiarum]

1ncipit: f. 16
r

Dominica in octavis pasche. Pax vobis Joh. XX
hsc scribuntur verba hodie et dominus discipulis
auis apparens •••

Exp11cit; f. 613
v

••• anno domini 1510 per fratrem Dominicum ~an

de legentis anno e~tate sue 53 predicatorum
vero 24. t

[Tituli decretalium,
Tabula super biöliam quo ad numerum,
Notae theologicae,
Excerpta ex legendis,
Sermones et fragmenta sermonum,
Excerpta ex diversis auctoribus]

[Ich Jac]ob von Stubach, lerar der heiligen
geschrifft die czeit prior des convents ( •••• ]s
ze Wienn bekenn das uns die erbarn Wolffgang
Joppel, .~dre Stainprecher [und ••• Ba]umgartner
purger ze Wienn aufgericht haben funffczehen
pfund phenning czu ( •••• ]kirchen unser lieben
frawen.
[Ja]cob von Stubach

[inter f. 25v
et 26r

;]
[Epistola Calisti II1 papae, incipit:]
Ego papa Kalistus tercius promitto ••• fincom
plete ].

Expliclkt:
••• quando factus est obediens usque ad etc.
amen.

r
Incipit: f. 268
Circa nomen Jhesus tria sunt declaranda, primo
an hoc nomen Jheaua ait nomen verbi incarnati •••

87

289 a)

b)

277

Explicit: f. 91v

••• rogiemus (!) ergo Deum ete.

[~]

Incipitz f. 89v

Considerans te ipsum ad Gal. VI ad verbum vestris
revereneiis

(Morali tates]

Ineip1t: f. 92r

Theodosius de Bita Allexandri rex sei11eie
Allexandrum ad eonvivium i~vitavit

Explieit: f. 111 r

••• et inferni tormentorum ete. Expl1ciunt quedam
moralitates ed1te a magistro Roberto Alehoeh
(Holkot] de ordine fratrum predieatorum deo gratias
amen ete.' etc.

71

Cod. 68(289

Explieit: Cf. 76
v

-j f. 88v

••• si teipsum respeearis Deo gratias Aurelii
Augustini de vera innoceneia. Explieit liber
iste, sit laus et gloria Christo.

Incipit: f. 111v [- 115
v ]

Ineipit Aurelii Augustine da vera innoeeneia.
Innoceneia vera ast que nee sibi nee alteri
nocet •••

Ineipiunt senteneie Prosperi in libros beatis
aimi Auguatini episeopi at doctoris eximii

Explicit: f. 76r

••• in lucem seieneiam illius qui vivit et
ragnat ete.

f. 25v [Tabula]

Incip1t: f. 26r

Bene omnia feeit Mare. VII. Karissimi in studio
generali eaneellarius qui volt lieeneiare
bacelarium •••

[Dua frag;menta sermonum]

r
Incipit: f. 8 v
Explici tz f. 8

Sermones inmediate sequentas notati [sermones
Parisiis habiti de tempore et de sanetis]

[Collationes et principia in sacra scrintura]

rInoipit: f. 11
[ •• ] hoc sentite in vobis quod est [recte: et]

oChristo Jhesu ad Philippenses 2 ut in presens

Explieitz f. 25
r

••• dignetur ete.

Carmen ritmicum de annunciaciona Christi et
angelica salutaciona

r
Incipitz f. 7
Est da oelestibus nuncius regis omnium •••

r
Explicit: f. 8
••• in silencio solam invenit virg1nem.

h)

g)

e)

Cod. 68/289

Explicit: f. 145
v

••• 1pseque denunciatua remaneat ••• [ineomplete]

Ineip1t onusculum de eorrectione fraterna et
ord1ne iudieiar10

InC1pit: f. 135v ~
[C]orripiet me iustus et in misericordia inere-
pabit me, Pa. 15. Sicut habetur distinccione 45 cap. 1
liest plus cirea corrigendos

[Quaestiones breves da novissimis]

Ineipit: f. 127r

Utrum rssurreetio sit futura quod sie, quia
hoc dieit

Expl1cit: f. ~ /,. , I 1r+ ':
••• hee omnia ~~antur d. liiii si serviuntur.

Littera quam misit fratri Huggni magistro or
dinia fratrum uredicatorum 16 respondendo ad
eonsulenda dominus frater Petrus de Palude,
patriarcha Jnarusolitanus, magister in theologia
et jure tam c1vili quam canonico .valde uro
fundus, quomodo fratres uossunt redditus et
anniversaria retinere.

/
l~]

Ineip1t: f. 135
r

Pater rev., non videtur mihi

v
Expl1eit: f. 135
_•• qui sum sollicitud1ne valeant possideri.

[Principiuro in theologia]

. r
Explieit: f. 121
••• 1n s~cula seeulorum benedictus amen •••
Explieit sermO curia11s magistri Johannis de
Tambacho qui predieavit in Av1nione.

r
Incipit: f. 123
Ego dominus et magister ete. verba proposita
PQucia interpositis Joh. XIII •••

Explieit: f. 126
v

••• liberaliter tribuat qui curo patre vivit et
regnat.

v
Ine1p1t: f. 117
Ibi sedebat curo diseipulis su1s sie scribitur
Joh. VI et assuropturo est de ewange110 hodierno •••

f. 111v _ 115v vide sub g)

r
I.ncipit: f. 116

~ Huius est ymago et suparscripcio Matth. 22
licet iri qualibet ecclesia sint multe picte
imagines •••

Expliei t: f. Har ,(; "
••• et racione forme.

0)

n)

m)

1) [Johannes de Dambach] [~]

Q j:' x.' l<. .... I -11'f.

Da officio confassoris [at nredicatoris communis]

Incipit: f. 177r

Fratri qui'confessiones auditurus est necassa
rium est ut sciat

2 co1.

Cod. 68/289

de
Januansem

Exp11cit: f. 180v

••• quomodo bene loquaris.

Principium in theologia

Inc1pi t: ~. 181 r ' 0

Nomina sunt in libro vita, ad Philippenses 4
et sunt presantis apistole. Sanctissimorum
111ustrissimorumque aoctorum

". r
Incip1t: f. 101
Sacra scriptura divinitus inspirata tante erat
profunditatis •••

Explicit: f. 176v

••• plenus virtutibus da bonis operibus in
domino feliciter obdormivit.

, '

vExplicits f. 159
••• ad ultimum argumentum,patet quid ait dicen
dum ex hiis etc. Explicit.

[Quaestiones ~J

r
Incipi t: f. 153
Queritur utrum possibile sit aliquem in peccato
mortali constitutum pro tune agere aliquem
actum moraliter bonum

Articuli da quibus accusatus fUit Henricus da
Oyta in curia Romana at per diffinitivam
absolutus

r
Incipi t: f. 147
Noverint tarn prasantea quam posteri aancte
matris 'ecclesia gilii universi •••

r
Explicit: f. 151
••• ad premisaa vocatia spacialiter et rogatia.

t)

u)

s) [Jacobus de Voragine]

r)

q)

Explicit:f. 187v

••• ad quam vitam noa perducat sapientia vers
que eum patre et spiritu sancto in eternum
vivit et regnat.

saec. rr finD
Papier
168 fal.
220 x 146-163Incipit: f. 1r

Primum quodlibet. euro David dicat particeps ego
sum omnium timencium te

Segu1tur determ1nacio auod1ibetalis facta Colonie Cod. 69/290:
in sco11s artium anno domini mO cccco lxxv
v1cesimo decembris per fratrem U~chaelem

Francisci conv. Insulensis

Expl1cit: f. 13r

••• meritis tante etc. virginis et precibus
Jhesus Christus ~ eius filius qu1 est bene
dictus in secula etc. amen.